Za řádně provedenou BTK, v rozsahu a četnosti stanovené výrobcem či ZZP, uhradí objednatel 

poskytovateli jednou za 6 kalendářních měsíců po dobu trvání smlouvy, cenu za BTK za 1 ks 

přístrojového vybavení (dále jen „cena za BTK“), ve výši: 

- Cena bez DPH:  123 000,00 Kč (slovy: Jedno sto dvacet tři tisíc korun českých). 

Cena za BTK v sobě zahrnuje veškeré související náklady vyjma dopravy a ztrátového času dle odst. 

4. tohoto článku (tj. práce technika, cenu potřebných náhradních dílů a servisních kitů nutných 

k provedení BTK dle pokynů výrobce, validace, kalibrace atp.), které poskytovateli v souvislosti